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تبریـز- امیـد محمـدزاده، خبرنـگار 
توسـعه  ایرانی:  مدیرکل ورزش و جوانان 
اسـتان آذربایجـان شـرقی بـا تاکیـد بر 
نقش موثر جامعه ورزشی ، پیشکسـوتان 
، ورزشـکاران ، مربیـان و داوران در 
ایجـاد امیـد و همـدلی در جامعـه گفت: 
مجموعـه ای از برنامه هـای گسـترده، از 
برپایی خیمـه ورزشی تا حضـور میدانی 
با هدف تقویـت جریان فرهنگی اسـتان 

در حـال اجراسـت.
حبیـب مقصـودی اظهـار کـرد: در 
روزهـایی کـه جامعه بیـش از هـر زمان 
دیگری نیازمنـد امید، همـدلی و بازتاب 
سـازنده تجربه های انسـانی است، نقش 
جامعـه ورزشی بیـش از پیش برجسـته 

شـده اسـت.
وی تصریح کـرد : در راسـتای اجرای 
برنامه هـای فرهنـگی در جهـت حفـظ 
و ترویـج فرهنـگ مقاومـت، ایثـار و 

شـهادت و دفـاع از میهـن عزیزمـان 
در برابـر تجـاوز دشـمنان جنایتـکار 
آمریکایی _ صهیونیسـتی و بـرای ایجاد 
انسجام، تشریک مسـاعی و هم افزایی در 
بین جامعـه ورزش و اسـتفاده از ظرفیت  
بخش هـای مختلـف و نیـز حضـور توام 
بـا اقتـدار و اثرگذار در شـرایط حسـاس 
کنونی کشـور ، اداره کل ورزش و جوانان 
اسـتان در تمـامی بخشـهای فرهنگی و 
ورزشی بـا جدیت در حال اجـرای برنامه 

هـای تبیین شـده اسـت.
مدیر کل ورزش و جوانـان آذربایجان 
شـرقی گفـت:  ارائـه خدمـات فرهنـگی 
و امـدادی، کمک هـای مومنانـه، همـت 
ز  همدلانـه، پشـتیبانی و حمایـت ا
رزمنـدگان در سـنگر دفـاع از میهـن 
عزیزمـان از اهـداف اصـلی ایـن اداره 

می باشـد.
مقصـودی در ادامـه بیـان داشـت : 

بسیـج ظرفیت هـای ورزش اسـتان در 
بخش هـای مختلف و ایجـاد هماهنگی و 
هم افـزایی در بین آنان ،  ایجـاد فضا برای 
احسـاس مسـئولیت و حس همـدلی در 
بین اهالی ورزش ، اسـتفاده از ظرفیت ها 
و امکانات جامعه ورزش بـرای تاب آوری 
و عبـور از شـرایط بحـرانی ، ترویـج 

همدلی، همیاری و همـدردی با خانواده  
شـهدا و آسیـب دیـده ، تولیـد محتوای 
رسـانه ای با کیفیت و اثرگـذار اجتماعی 
، بسـتر سـازی بـرای حضـور بهنـگام 
جامعـه جـوان اسـتان برای خلـق همت 
جوانانـه و کمـک مومنانـه بـا مشـارکت 
سـازمان های مـردم نهـاد جوانـان ، 

ترسیـم خـط مـشی فکـری و مشـورتی 
بـه سـازمان ها، ورزشـکاران، قهرمانان و 
رسـانه ها در راسـتای اجرای مسـئولیت 
اجتمـاعی ، عضویـت داوطلبانـه اهـالی 
ورزش و جوانـان بـرای همـکاری و ارائه 
خدمـات پشـتیبانی و امدادرسـانی 
بـه اقشـار آسیـب دیـده بـا عضویـت در 
سـازمان هلال احمر ، راه انـدازی پویش 
نذر خون ویـژه جامعـه ورزش بـا حضور 
در مراکـز و پایگاه هـای اهـداء خـون ، 
عیـادت از جانبـازان و مجروحین جنگ 
رمضـان ، دیـدار بـا خانـواده شـهدای 
جنگ رمضـان و تکریـم آنان ،  اسـتفاده 
از ظرفیت خیریـن در جامعـه ورزش در 
راسـتای تهیه بسته های معیشـتی ویژه 
نیازمنـدان ، برپـایی موکـب در میادیـن 
اصـلی تبریـز و شهرسـتان ها همـراه بـا 
برنامه هـای خلاقانـه فرهنـگی ، ایجـاد 
مراکـز مشـاوره رایـگان بـا اسـتفاده از 

ظرفیت مراکـز مشـاوره و سـازمان های 
مـردم نهـاد ، طـراحی، برنامه ریـزی و 
اجـرای برنامه هـای فرهنـگی بـا عنایت 
به زیسـت بوم فرهنـگی هر شهرسـتان ، 
طـراحی تمرینـات ویژه بـرای ورزش در 
منـزل و  طـراحی بـازی و سـرگرمی در 
منزل ویژه کـودکان و نوجوانـان از دیگر 
برنامـه هـای ایـن اداره در ایام در سـطح 

اسـتان اسـت.

مدیر کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی

ورزشکاران نقش موثری در گسترش امید و همدلی جامعه 
ایجاد می کنند

مدیرکل ورزش و جوانان 
استان آذربایجان شرقی با 
تاکید بر نقش موثر جامعه 

ورزشی ، پیشکسوتان 
، ورزشکاران ، مربیان و 
داوران در ایجاد امید و 

همدلی در جامعه گفت: 
مجموعه ای از برنامه های 
گسترده، از برپایی خیمه 
ورزشی تا حضور میدانی 

با هدف تقویت جریان 
فرهنگی استان در حال 

اجراست.

مدیرکل صمت استان مطرح کرد:
تقویت تاب آوری زیرساخت های صنعتی 

فارس در برابر تهدیدات احتمالی       

یرانی:  مدیرکل  نایی،خبرنگارتوسعه ا شیراز-توا
صنعت، معدن و تجارت فارس از تقویت تاب آوری 
زیرساخت های صنعتی استان در برابر تهدیدات 
احتمالی خبر داد و به وضعیت پایدار تأمین انرژی 
صنایع استان اشاره و بیان کرد که در حال حاضر تأمین 
برق صنایع با مدیریت بار هوشمند و بدون اختلال 

گسترده برقرار است.  
ز  ز شماری ا زدید ا کریم مجرب در حاشیه با
مون تهدید  زیرساخت های صنعتی فارس، پیرا
دشمن مبنی بر حمله به زیرساخت ها و تمهیداتی 
که در خصوص جلوگیری از خسارات احتمالی به 
زیرساخت های صنایع در استان اندیشیده شده است، 
اظهار کرد: با توجه به هشدارهای مطرح  شده درباره 
تهدیدات احتمالی علیه زیرساخت ها، مجموعه صمت 
فارس با رویکرد پیشگیرانه اقداماتی را در سه سطح 
پایداری زیرساخت، مدیریت ریسک و تداوم فعالیت 

صنعتی در دستور کار قرار داده است.
وی، ارتقای تاب آوری زیرساخت های صنعتی را 
نخستین رویکرد عنوان کرد و افزود: در راستای کاهش 
آسیب پذیری صنایع استان، اقداماتی از جمله ارزیابی 
و به روزرسانی سطح ایمنی زیرساخت های حیاتی 
مانند برق، گاز، آب صنعتی و مخابرات، ایجاد امکان 
تأمین انرژی جایگزین )ژنراتور، UPS، مشعل های 
دوگانه سوز( در صنایع حساس، افزایش لایه های 
حفاظتی فیزیکی و الکترونیکی در واحدهای دارای 
زیرساخت کلیدی و اجرای دستورالعمل های مدیریت 
بحران و استانداردهای ضداختلال به ویژه در صنایع 

بزرگ و مادر اجرایی شده یا در حال اجرا است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت)صمت( فارس، 
همچنین به پایش مستمر ریسک و مدیریت بحران به 
عنوان دومین رویکرد اشاره و بیان کرد: تشکیل تیم های 
واکنش سریع در شهرک های صنعتی، پایش لحظه ای 
وضعیت شبکه های انرژی با همکاری شرکت های 
خدمات رسان، آماده سازی سناریوهای عملیاتی برای 
شرایط اضطراری و آموزش دوره ای مدیران واحدهای 
صنعتی و تقویت ارتباطات پشتیبان برای مواقع بروز 
اختلال نیز در راستای تحقق این رویکرد در دستور کار 

قرار گرفته است.
    

آغاز نهضت آسفالت معابر خاکی روستاها 
در استان گلستان

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان از آغاز 
نهضت آسفالت معابر خاکی روستاهای استان گلستان 
خبر داد و ابراز داشت: برای سال جدید اجرای حدود 

یک میلیون متر مربع آسفالت هدف گذاری شده است
خسروی با بیان اینکه در اجرای این طرح، دهیاران، 
بخشداران، فرمانداران و نمایندگان مردم در مجلس 
شورای اسلامی مشارکت دارند و از این طرح حمایت می 
کنند، افزود: دهیاران روستاها در بحث زیرسازی معابر 

خاکی با بنیاد مشارکت دارند.
وی افزود: در سال گذشته حدود ۴۰۰ روستا در قالب این 
طرح از نعمت آسفالت برخوردار شدند و برای سال جاری 
هم آسفالت حدود یک میلیون متر مربع هدف گذاری 
شده است که اولین پروژه در سال جدید در روستای 
چشمه علیا از توابع شهرستان کلاله به مساحت ۳۰۰۰ 
متر مربع اجرایی و تقدیم اهالی خوب و خونگرم این 

روستا گردید.
    

کشف ۲۶ قبضه کلت کمری در مرزهای 
آذربایجان غربی

یرانی:  فرمانده  ارومیه-معجنی،خبرنگارتوسعه ا
مرزبانی آذربایجان غربی گفت: ۲۶ قبضه کلت کمری 
توسط مرزبانان هنگ مرزی سردشت در ۷۲ ساعت 

گذشته کشف شد.
سردار محمد احمدی  افزود: در راستای مبارزه با قاچاق 
سلاح و مهمات و تشدید اقدام های کنترلی در نوار 
مرزی، مرزبانان مستقر در کوه های سخت گذر مرزی 
جنوب استان با کار اطلاعاتی دقیق و انجام کمین های 
هدفمند، متوجه تحرک قاچاقچیان به قصد ورود سلاح 
شدند. وی اضافه کرد: مرزبانان برای دستگیری آنان 
اقدام کردند که در این پیوند ۲۶ قبضه کلت کمری و 

مهمات و خشاب های مربوطه کشف و ضبط شد.
فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی با بیان این که 
تلاش برای دستگیری متهمان فراری در دستور کار 
مرزبانان قرار دارد، تاکید کرد که مرزهای استان برای 
قاچاقچیان سلاح و عوامل هنجارشکن و سرسپرده 

دشمنان ایران اسلامی ناامن است.

خبر

یزد-علیرضا عسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آبفای استان یزد از بهره برداری از 
طرح های بزرگ آبرسانی به منظور تامین آب پایدار برای 
۱۴ هزار و ۶۱۱ نفر از روستائیان در ۲۹ روستای استان 

خبر داد.
جلال علمدار با اشاره به  بهره برداری از طرح های بزرگ 
آبرسانی در ۲۹ روستای استان یزد در سال ۱۴۰۴، گفت: 
با اجرای این طرح ها، مشکل کم آبی و تنش آبی به ویژه 
در فصول گرم و زمان پیک مصرف برای پنج هزار و ۴۹ 
خانوار روستایی با جمعیتی بالغ بر ۱۴ هزار و ۶۱۱ نفر در 

شهرستان های خاتم، بهاباد، اشکذر و تفت برطرف شد.
وی در تشریح جزئیات این اقدامات، اظهار کرد: این 
طرح ها در قالب ۹ مجتمع آبرسانی با هدف تأمین آب 
شرب پایدار، مجتمع سازی و افزایش ظرفیت تأمین آب 

روستاهای استان اجرایی شده است.
مدیرعامل آبفای استان با اشاره به عملیات اجرایی انجام  
گرفته، افزود: برای تحقق این مهم، اقدامات گسترده ای 
شامل حفر و تجهیز چاه، احداث خطوط انتقال آب، ساخت 
مخازن ذخیره و ایجاد ایستگاه های پمپاژ در روستاهای 

هدف انجام پذیرفت.

وی خاطرنشان کرد: ارزش سرمایه گذاری انجام  
شده برای این طرح ها بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ میلیارد 
ریال بوده که از محل اعتبارات ملی-استانی و اعتبارات 

محرومیت زدایی تأمین و هزینه شده است.
 علمدار در پایان با اشاره به شرایط اقلیمی استان و 
خشکسالی های پی درپی، بر لزوم همکاری عمومی تأکید 
کرد و گفت: با توجه به کمبود بارش ها و بحران کم آبی، 
تکمیل این طرح ها به معنای پایان ماجرا نیست؛ بلکه 
حفظ این سرمایه ملی و عبور از بحران خشکسالی تنها در 
گرو مدیریت مصرف و صرفه جویی جدی تمام شهروندان 

و روستاییان در مصرف آب شرب است.

نی:  یرا قزوین-مصطفی مرادی ،خبرنگارتوسعه ا
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین از 
رشد قابل توجه واگذاری اراضی و واحدهای کارگاهی در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان در سال گذشته خبر داد 
و گفت: سال گذشته ۹۴ قرارداد سرمایه گذاری با مجموع 
مساحت بیش از ۴۹ هکتار در شهرک ها و نواحی صنعتی 

استان منعقد شد.
 شهریار کشاورز شاهباز  در نخستین نشست شورای 
معاونین شرکت با اعلام این مطلب، افزود : تا ابتدای 
بهمن ماه سال گذشته، ۵۳ قرارداد صنعتی و کارگاهی 
در استان به ثبت رسید و پس از اعلام فراخوان و ارایه 
مشوق های حمایتی ویژه دهه مبارک فجر، تا پایان سال 

گذشته نیز ۴۱ قرارداد صنعتی و کارگاهی دیگر طی مدت ۲ 
ماه در شهرک ها و نواحی صنعتی استان منعقد و واگذار شد.
وی تصریح کرد: بیشترین حجم سرمایه گذاری های 
انجام شده در شهرک های صنعتی استان قزوین مربوط به 
شهرک های حکیمیه، لیا، خرمدشت و کاسپین بوده است.

کشاورز شاهباز با اشاره به تملک طرح توسعه شهرک 
صنعتی لیا، تصریح کرد: توسعه شهرک های صنعتی با 
ایجاد بسترهای مناسب سرمایه گذاری، نقش بسزایی در 
رونق تولید و اشتغال زایی در استان خواهد داشت و ما در 
سال جدید به طور جدی در راستای جذب سرمایه گذاران 
و تحقق شعار سال گام برخواهیم داشت و شاهد افزایش 
سرمایه گذاری، ایجاد فرصت های شغلی جدید و رونق 

اقتصادی در این استان باشیم.
ین  قزو های صنعتی  مل شرکت شهرک  مدیرعا
خاطرنشان کرد: شرکت شهرک ها قول مساعد می دهد 
که در کمترین زمان ممکن و در راستای تسهیلگری و 
کم کردن بروکراسی اداری در برداشتن موانع پیش روی 
تولید کنندگان و صنعتگران و تلاش مضاعف همکاران این 
مجموعه با همت بالا تمامی امکانات را برای متقاضیان 

سرمایه گذاری فراهم سازد.

مدیر عامل آبفای استان خبر داد:

آبرسانی پایدار به بیش از ۱۴ هزار روستایی 
در یزد 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خبرداد:

ر  د ید  جد ر  ا گذ یه ما سر  ۹ ۴ ب  جذ
شهرک های صنعتی قزوین

خبر خبر

    

رشـــت -ضائیان،خبرنگارتوســـعه ایـــرانی: حـــاج 
سیّدابوالقاســـم میرمســـعودی لنگـــرودی رئیـــس مجمـــع 
ـــلی  ـــدس ع ـــا مهن ـــتان گیلان ب ـــاز اس ـــن مدرسه س خیری
ـــدارس  ـــز م ـــعه و تجهی ـــازی، توس ـــرکل نوس ـــق مدی دقی
ـــاون  ـــاهی، مع ـــام پن ـــم ام ـــدس عظی ـــتان گیلان و مهن اس
توســـعه مدیریـــت و پشـــتیبانی، دیـــدار و گفتگـــو 

ــد. نمودنـ
محـــور اصـــلی ایـــن نشســـت صمیـــمی کـــه 
در فضـــایی سرشـــار از همـــدلی صـــورت گرفـــت، 
اهمیـــت مدرسه ســـازی بـــه مثابـــه والاتریـــن اقـــدام 
خیرخواهانـــه و همچنیـــن جایـــگاه رفیـــع تکریـــم 
و پاسداشـــت مقـــام منیـــع خیریـــن نیک اندیـــش 
ـــرورش  ـــوزش و پ ـــالی آم ـــراغ راه تع ـــه چ ـــری ک ـــود؛ ام ب

ــت. ــتان اسـ اسـ
مهنـــدس عـــلی دقیـــق، در تشـــریح حمایت هـــای 

خیریـــن از زیرســـاخت هـــای آمـــوزشی اســـتان، بـــا 
ــاخت:  ــان سـ ــدردانی خاطرنشـ ــار از قـ ــنی سرشـ لحـ
ـــک  ـــرامی، بی ش ـــن گ ـــال زدنی خیری ـــار مث ـــد و ایث تعه
ـــدگی  ـــت و بالن ـــعه عدال ـــت توس ـــرفت نهض از ارکان پیش

نظـــام آمـــوزشی مـــا محســـوب می شـــود.
ـــونی  ـــرعی و قان ـــه ش ـــه وظیف ـــر اینک ـــد ب ـــا تأکی وی ب
ماســـت در تحقـــق آرمان هـــای بلنـــد نیکوکارانـــه 
آنـــان مســـاعدت نماییـــم؛ افـــزود: میـــراث مانـــدگار 
خیریـــن نیک اندیـــش، نـــه تنهـــا در تاریـــخ پـــر 
ـــده،  ـــط ش ـــت و ضب ـــایی ثب ـــه زیب ـــتانمان ب ـــار اس افتخ
ــل های  ــش نسـ ــدان و الهام بخـ ــد جاویـ ــا ابـ ــه تـ بلکـ

ــود. ــد بـ آتی خواهـ
ـــراز  ـــه اب ـــدارس گیلان در ادام ـــازی م ـــرکل نوس مدی
ــته  ــه شایسـ ــایی کـ ــم آوردن فضـ ــا فراهـ ــت: بـ داشـ
قـــدردانی و ارج گـــذاری بـــه ایـــن مســـاعدت های 
بی بدیـــل باشـــد، مسیـــر تعـــالی آمـــوزش را هموارتـــر 

ــاخت. ــم سـ خواهیـ
حـــاج ابوالقاســـم میرمســـعودی لنگـــرودی نیـــز در 
ادامـــه ایـــن دیـــدار، بـــا اســـتعاره ای زیبـــا، بـــر نقـــش 

بنیادیـــن خیریـــن در گســـترش علـــم تأکیـــد ورزیـــد 
ــا دســـتان پرمهـــر  و تصریـــح نمـــود: نـــور دانـــش، بـ
ـــش را  ـــع دان ـــای رفی ـــه بن ـــردد ک ـــروزان می گ ـــانی ف کس

ــازند. ــتوار می سـ اسـ
وی اذعـــان داشـــت: هـــر خشـــتی کـــه بـــر بنـــای 
ـــبی  ـــر قل ـــت ب ـــواهی اس ـــود، گ ـــزوده می ش ـــه ای اف مدرس
نیکـــو و هـــر کلاسی کـــه بنـــا نهـــاده می شـــود، پناهـــگاهی 

امـــن بـــرای شـــکوفایی نســـل های آینـــده اســـت.
ــای  ــه هـ ــت از برنامـ ــا حمایـ ــان بـ ــان در پایـ ایشـ
دولـــت در توســـعه فضاهـــای آمـــوزشی، خاطرنشـــان 
ـــر  ـــل خی ـــدردانی از عم ـــه ق ـــا ب ـــا تنه ـــه م ـــرد: وظیف ک
خلاصـــه نمی شـــود، بلکـــه بایـــد روح بلنـــد و همـــت 
ـــش، راه را  ـــغ خوی ـــذل بی دری ـــا ب ـــه ب ـــانی را ک والای کس
ـــاً  ـــازند، عمیق ـــوار می س ـــوزش هم ـــکوفایی آم ـــرای ش ب

گـــرامی داشـــته و تکریـــم نماییـــم.

دردیدار نوروزی مدیرکل نوسازی مدارس گیلان با رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز تاکید شد: 

تکریم نیک اندیشی و اهمیت مدرسه سازی در گیلان
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ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایــرانی: مدیــرکل راهــداری و 
حمــل و نقل جــاده ای کردســتان گفــت: در طــرح نــوروزی امســال بیــش از یک 

ــد. ــه ثبــت رسی ــه در محورهــای اســتان ب ــه نقلی ــردد وسیل ــون ت میلی
 شــهرام شــکری  بــا اشــاره بــه پایــش مســتمر وضعیــت تــردد در ایــام نــوروز 
ــل جــاده ای،  ــای ثبت شــده در ســامانه هوشــمند حمل ونق ــر اســاس داده ه و ب
ــاری،  ــن ج ــا هشــتم فروردی ــفند ۱۴۰۴ ت ــانی ۲۵ اس ــازه زم ــرد: در ب ــار ک اظه
ــتانی  ــن اس ــای بی ــه در محوره ــه نقلی ــزار و ۸۷۴ وسیل ــون و ۲۱۸ ه ــک میلی ی

ــد. ــردد کردن ت
ــوروز  ــا مــدت مشــابه ن ــردد در مقایســه ب ــزان ت ــن می ــان اینکــه ای ــا بی وی ب

۱۴۰۴، حــدود ۱۰ درصــد کاهش داشــته اســت، گفــت: بــر اســاس بررسی های 
ــه  ــوط ب ــتان مرب ــواصلاتی اس ــای م ــردد در محوره ــترین ت ــده، بیش انجام ش
مسیرهای ســنندج–همدان، دیواندره–ســقز و سنندج–کرمانشــاه بوده اســت.
ــادآور  ــن ی ــتان همچنی ــاده ای کردس ــل ج ــداری و حمل ونق ــرکل راه مدی
شــد: بیشــترین حجــم تــردد در ســطح اســتان نیــز مربــوط روز جمعــه هفتــم 

ــت ــوده اس ــن ۱۴۰۵ ب فروردی
طول راه هــای اســتان کردســتان بیــش از هشــت هــزار و ۵۰۰ کیلومتــر بوده 
کــه شــامل یــک هــزار و ۹۰۰ کیلومتــر در مسیرهــای بیــن شــهری و ۶ هــزار و 

۶۰۰ کیلومتــر در راه روســتایی اســت.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

بیش از یک میلیون تردد در جاده های کردستان ثبت شد
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